
Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.9 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce

Příjmy Výpis dle
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci1111 2 024 377,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky1112 141 575,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby1113 376 185,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob1121 3 094 425,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je1122 1 400 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty1211 6 051 320,00
Příjem z poplatku ze psů1341 10 000,00
Příjem z poplatku z pobytu1342 1 500,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 700 000,00
Příjem ze správních poplatků1361 8 000,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 70 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 380 000,00
Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a2420 74 966,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného4112 440 800,00
Příjem z dobíhajících úhrad z dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů23432119 7 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21122141 40 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112321 1 500 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113314 510,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113399 90 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123399 200 000,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary23213399 100 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113612 215 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 640 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113613 77 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 21 216,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113632 15 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193639 10 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313639 28 000,00
Příjem z prodeje pozemků31113639 100 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113723 50 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113729 10 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243729 220 000,00

Příjmy - dle 18 096 874,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 14 257 382,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 3 298 692,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 100 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 440 800,00

Rozpočet schválil:

1/5



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.9 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce

Výdaje Výpis dle
Nákup ostatních služeb51691032 220 000,00
Opravy a udržování51711032 4 500,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50112141 169 000,00
Ostatní osobní výdaje50212141 109 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50312141 42 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322141 15 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50382141 1 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51382141 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392141 10 000,00
Nájemné51642141 220 000,00
Nákup ostatních služeb51692141 10 000,00
Opravy a udržování51712141 50 000,00
Pohoštění51752143 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 20 000,00
Nákup ostatních služeb51692212 200 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 5 000,00
Opravy a udržování51712219 20 000,00
Nákup ostatních služeb51692321 820 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61222321 200 000,00
Nákup ostatních služeb51692333 20 000,00
Opravy a udržování51712333 10 000,00
Nákup ostatních služeb51692341 300 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393113 2 000,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313113 1 460 358,00
Nákup ostatních služeb51693114 9 000,00
Nákup ostatních služeb51693313 20 000,00
Opravy a udržování51713313 30 000,00
Ostatní osobní výdaje50213314 14 400,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51363314 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 4 000,00
Elektrická energie51543314 44 520,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51683314 1 815,00
Pohoštění51753314 1 500,00
Ostatní osobní výdaje50213319 10 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223319 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393330 30 000,00
Opravy a udržování51713330 200 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51683349 15 000,00
Nákup ostatních služeb51693349 25 000,00
Ostatní osobní výdaje50213399 55 000,00
Odměny za užití duševního vlastnictví50413399 4 000,00
Potraviny51313399 5 000,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51383399 300 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 150 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563399 12 000,00
Nákup ostatních služeb51693399 600 000,00
Pohoštění51753399 5 000,00
Výdaje na věcné dary51943399 40 000,00
Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám54933399 5 000,00
Elektrická energie51543412 9 120,00
Stavby61213412 6 101 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223419 150 000,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53293419 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 40 000,00

2/5



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.9 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513612 88 000,00
Elektrická energie51543612 108 000,00
Služby peněžních ústavů51633612 3 550,00
Nákup ostatních služeb51693612 50 000,00
Opravy a udržování51713612 750 000,00
Elektrická energie51543631 276 500,00
Nájemné51643631 24 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 5 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563632 12 000,00
Nákup ostatních služeb51693635 150 000,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113639 274 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50313639 65 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 25 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383639 1 000,00
Ochranné pomůcky51323639 2 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 30 000,00
Elektrická energie51543639 3 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563639 50 000,00
Služby peněžních ústavů51633639 1 000,00
Nájemné51643639 2 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51663639 6 000,00
Nákup ostatních služeb51693639 5 500,00
Opravy a udržování51713639 10 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53623639 6 000,00
Nákup ostatních služeb51693721 12 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 760 000,00
Nájemné51643723 6 500,00
Nákup ostatních služeb51693723 620 000,00
Ostatní osobní výdaje50213729 12 000,00
Elektrická energie51543729 3 360,00
Opravy a udržování51713729 300 000,00
Opravy a udržování51713744 30 000,00
Ostatní osobní výdaje50213745 60 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 50 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 50 000,00
Služby peněžních ústavů51633745 9 600,00
Nákup ostatních služeb51693745 60 000,00
Opravy a udržování51713745 80 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51394350 4 000,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53314350 20 000,00
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím53364350 300 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52224379 29 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 30 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52225512 15 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 040 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316112 174 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 93 000,00
Služby peněžních ústavů51636112 3 800,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50116171 1 250 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 40 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316171 303 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 110 000,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 5 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 70 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51516171 5 000,00
Plyn51536171 204 000,00

3/5



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.9 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce
Elektrická energie51546171 47 000,00
Pohonné hmoty a maziva51566171 50 000,00
Poštovní služby51616171 11 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 49 000,00
Služby peněžních ústavů51636171 154 000,00
Nájemné51646171 22 950,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 50 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 20 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51686171 45 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 250 000,00
Pohoštění51756171 5 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52226171 15 000,00
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52296171 18 600,00
Neinvestiční transfery obcím53216171 12 000,00
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53296171 9 340,00
Úroky vlastní51416310 245 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 21 700,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626399 300 000,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656399 1 400 000,00

Výdaje - dle 22 343 913,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 16 042 913,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 6 301 000,00

Rozpočet schválil:

4/5



Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.12.9 UR022

Schválený rozpis rozpočtu roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Schválený rozpočetAkce

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 5 126 039,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků8124 -599 156,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků6008124 90877 -279 844,00

Financování - dle 4 247 039,00

Rozpočet schválil:

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

13.12.2023
188/2023

Počet záznamů: 164

5/5


